
ZARZĄDZENIE NR 91/2012
BURMISTRZA BLACHOWNI

z dnia 02 sierpnia 2012 roku
  

w  sprawie  powołania  komisji  odbioru  robót  zadania  pn.:  „Remont  ulicy  Bukowej  i  Olchowej  
w gminie Blachownia”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.  1591 z późn.  zm.)  oraz  §2 ust.  2  załącznika nr  2  do Zarządzenia Nr 14/2010 Burmistrza  Blachowni  z  dnia 
18 lutego 2010 roku w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Blachowni zarządzam, co następuje:

§ 1
 

Powołuję  komisję  odbioru  robót  do  przeprowadzenia  odbioru  końcowego  robót  będących 
przedmiotem umowy OR-0815/86/2012 z dnia 08 maja 2012 roku pn.:  „Remont ulicy Bukowej 
i Olchowej w gminie Blachownia” w następującym składzie:
 

1. Piotr Kurkowski  – Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych
2. Kazimierz Grabałowski – Inspektor ds. gospodarki przestrzennej,
3. Anna Kulej – Inspektor ds. utrzymania i budowy dróg i oświetlenia.

§ 2
 

Wyżej  wymieniona  komisja  odbioru  robót,  zgodnie  z   postanowieniami  zawartej  umowy,  Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia wraz z jej załącznikami stanowiącymi integralną część zawartej umowy 
dokona odbioru końcowego robót oraz przeprowadzi:

1. ocenę  jakości  wykonanych  robót  zgodnie  z  obowiązującymi  normami,  zasadami  wiedzy,  sztuki 
budowlanej, wytycznymi i zaleceniami inspektora nadzoru, 
2. weryfikacji  i  oceny zastosowanych  materiałów oraz  innych  towarów pod  względem posiadania 
odpowiednich atestów i aprobat technicznych dopuszczających je do obrotu krajowego,
3. sprawdzenie dokumentacji  powykonawczej,  certyfikatów, wyników badań itp.  pod względem ich 
prawidłowości i zgodności z obowiązującymi normami,
4. sprawdzenie zgodności zakresu i ilości wykonanych robót z zakresem i ilością robót opisanych w 
zawartej umowie oraz  kosztorysie ofertowym Wykonawcy.

 
§ 3

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.
 

§ 4
 

Zarządzenie otrzymują członkowie komisji odbioru robót.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych


